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ucional

41361935
41389
41389001
42

424
42450
42450777
42451
42451055
42451089
42451155

42451777

Del 1 del

Tesoro Publico (DGT)

A.M. x Operaciones de Ejercicios Anteriores
Operaciones de Ejercicios Anteriores
Financiamiento de T¢

Acr i tieros

Provisiones por Acreedores Monetarios
Provisiones por Acreedores Monetarios
Acreedores Monetarios por Pagar

AMP X A.M. x Gastos Financieros y Otros

AMP X AM, x Operaciones de Ejercicios Anteriores

AMP X A.M. x Gastos Financieros y Otros

Acreedores Monetarios por Pagar

d Pabli
[ON

0) |

0.00
0.00

0.00

1,501 .20

392.20
639,044.16
639,044.16
867,848.04

0.00
223,474.10
0.00

644,373.94

2021

2,890.87
1,507,492.20
1,507,492.20
1,506,892.20
1,506,892.20
639,044.16
639,044.16
867,848.04
0.00
223,474.10
0.00

644.373.94

2,890.87
1,507,492.20
1,507,492.20
3,094,016.02
3,094,016.02
2,053,216.81
2,053,216.81

1,040,799.21

1.040.799 71
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3,094,016.02
3,094,016.02
2,053,216.81
2,053,216.81

1,040,799.21

1040 700 71
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8330/001
83307002
83309
83309001
83309002
83313
83313001
834
83401
83401001
83401003
83403
83403001
83405
83405001
83405002
83405003
83407
83407001
83407003
83409
83409001
83409002
83409003
83411
83411001
83411002
83413
83413001
83413002
83413003
83413004
83415
83415001
83415099
83417
83417001
83417002
83417003
83419

Del 1 de

Por Remuneraciones Permanentes

Por Remuneraciones Eventuales

Contrib. Patronaies a Inst de Seguridad Social Privadas
Por Remuneraciones Permanentes

Por Remuneraciones Eventuales

Indemnizacic

Al Personal de Servicios Permanentes

Gastos er Consumo ' icios
Productos Alimenticios, Agropecuarios y Forestales
Productos Alimenticios para Personas

Productos Agropecuarios y Forestales

Productos Textiles y Vestuarios

Productos Text y Vestuarios

Materiales de Oficina, Productos de Papel e Impresos
Productos de Papel y Cartén

Materiales de Oficina

Libros, Textos, Utiles de Ensefianza y Publicaciones
Productos de Cuero y Caucho

Productos de Cuero y Caucho

Liantas y Neumaticos

Productos Quimicos, Combustibles y Lubricantes
Productos Quimicos

Productos Farmacéuticos y Medicinales
Combustibles y Lubricantes

Minerales y Productos vados

Minerales no Metalicos y Productos Derivadas
Minerales Metdlicos y Productos Derivados
Materiales de Uso o Consumo

Materiales e Instrumental de Laboratorios y Uso Médico
Materiales Informaticos

Materiales de Defensa y Seguridad Publica
Materiales Eléctricos

Bienes de Uso y Consumo Diverso

Herramientas, Repuestos y Accesorios

Bienes de Uso y Consumo Diversos

Servicios Basicos

Servicios de Energia Eléctrica

Servicios de Agua

Servicios de Telecomunicaciones

Mantenimiento y Reparacion

lica
o) del 2021
0.00 272,172.82
0.00 8,988.21
0.00 227,130.24
0.00 216,930.87
0.00 10,199.37
0.00 15,140.62
0.00 15,140.62
0.00 ,718.02
0.00 118,851.98
0.00 114,733.41
0.00 4,118.57
0.00 415,434.09
0.00 415,434.09
0.00 68,683.20
0.00 44,114.98
0.00 16,767.18
0.00 7,801.04
0.00 33,663.57
0.00 23,211.56
0.00 10,452.01
0.00 334,447.64
0.00 138,032.97
0.00 67,285.51
0.00 129,129.16
0.00 60,163.16
0.00 10,596.88
0.00 49,566.28
0.00 321,840.40
0.00 46,533.18
0.00 18,922.08
0.00 216,086.09
0.00 40,299.05
0.00 91,292.66
0.00 56,539.12
0.00 34,753.54
0.00 602,378.54
0.00 423,467.12
0.00 40,322.33
0.00 138,589.09
0.00 346,374.30

272,172.82
8,988.21
227,130.24
216,930.87
10,199.37
15,140.62
15,140.62
4,551,718.02
118,851.98
114,733.41
4,118.57
415,434.09
415,434.09
68,683.20
44,114.98
16,767.18
7,801.04
33,663.57
23,211.56
10,452.01
334,447.64
138,032.97
67,285.51
129,129.16
60,163.16
10,596.88
49,566.28
321,840.40
46,533.18
18,922.08
216,086.09
40,299.05
91,292.66
56,539.12
34,753.54
602,378.54
423,467.12
40,322.33
138,589.09

346,374.30

02/02/2

p

8de 11

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
Q.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
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